

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 안정면

부서: 안정면

정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 안정면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
안정면	892,833	808,437	84,396
안정면 사업(일반공공행정/일반행정)	707,600	639,804	67,796
안정면 관리	243,000	209,544	33,456
청사관리	13,300	15,500	△2,200
201 일반운영비	10,000	15,500	△5,500
02 공공운영비	10,000	10,500	△500
○차량유지비	5,500		
- 소형승합	2,000,000원 * 1대	2,000	
- 더블캡	2,000,000원 * 1대	2,000	
- 복지차량(전기차)	1,500,000원 * 1대	1,500	
○시설장비 유지비	4,500		
- 건물 유지 관리비	1,500,000원 * 1식	1,500	
- 냉난방기 및 장비 유지보수비	300,000원 * 10종	3,000	
401 시설비및부대비	3,300	0	3,300
01 시설비	3,300	0	3,300
○다목적실 백드롭 설치	3,300,000원 * 1식	3,300	
보건환경관리	9,893	9,224	669
101 인건비	5,355	4,676	679
04 기간제근로자등보수	5,355	4,676	679
○하계방역 인부임	5,355		
- 인부임	68,720원 * 1명 * 70일	4,811	
- 4대보험료 납부	543,523원 * 1식	544	
206 재료비	2,998	3,008	△10
01 재료비	2,998	3,008	△10
○하계방역 유류대	2,398		
- 휘발유	1,490원 * 200ℓ	298	
- 확산제	3,500원 * 600ℓ	2,100	
○재활용품 수거용 포대 구입	5,000원 * 10장 * 12월	600	
307 민간이전	1,540	1,540	0
01 의료및구료비	1,540	1,540	0
○행여결인 구호비	15,000원 * 3명 * 12월	540	
○행여사망자 장례비	500,000원 * 2구	1,000	
보안등 유지관리	48,000	48,000	0
201 일반운영비	48,000	48,000	0
02 공공운영비	48,000	48,000	0
○가로등, 보안등 전기요금	6,000원 * 500등 * 12월	36,000	

부서: 안정면
 정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 안정면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○가로등, 보안등 수리비 60,000원 * 500등 * 40/100	12,000		
방범용CCTV 유지관리	2,840	2,720	120
201 일반운영비	2,840	2,720	120
02 공공운영비	2,840	2,720	120
○마을방범용CCTV 전기요금 5,000원 * 34개소 * 12월	2,040		
○마을방범용CCTV 수리비 50,000원 * 40개소 * 40/100	800		
국토공원화사업	42,481	33,814	8,667
101 인건비	26,929	23,247	3,682
04 기간제근로자등보수	26,929	23,247	3,682
○도로변 및 제방 풀베기 인부임 68,720원 * 2명 * 28일 * 3회	11,545		
○국토공원화사업 인부임 68,720원 * 10명 * 4일 * 3회	8,247		
○광고물정비, 행락지 환경관리, IC주변정비 인 부임 68,720원 * 2명 * 30일	4,124		
○4대보험료 납부 3,012,480원 * 1식	3,013		
201 일반운영비	400	400	0
01 사무관리비	400	400	0
○꽃길조성 등 장비임차 200,000원 * 2회	400		
206 재료비	4,152	4,167	△15
01 재료비	4,152	4,167	△15
○꽃길 및 조경지 조성관리	555		
- 병충해 방제약제 구입 15,000원 * 10종	150		
- 퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 15포 * 3회	225		
- 작업도구 구입 6,000원 * 5종 * 6회	180		
○예취기용 휘발유 구입 1,490원 * 300ℓ	447		
○예취기날 구입 3,000원 * 50개	150		
○읍면동 특색있는 꽃나무길 조성지(홍교천) 퇴 비 및 비료구입 5,000원 * 200포 * 2회	2,000		
○도로변 화단 및 꽃길조성 2,000원 * 500본	1,000		
401 시설비및부대비	11,000	6,000	5,000
01 시설비	11,000	6,000	5,000
○용암산 등산로 계단 및 난간대 보수 6,000,000원 * 1식	6,000		
○통행지장 도복수목(자연재해)처리비 500,000원 * 10본	5,000		
안정면 주민자치센터 운영	6,400	12,400	△6,000
201 일반운영비	6,400	12,400	△6,000
01 사무관리비	3,600	9,600	△6,000

부서: 안정면
 정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 안정면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○일반수용비	3,600		
	- 주민자치센터 소모품구입 외 300,000원 * 12월	3,600		
	02 공공운영비	2,800	2,800	0
	○시설장비유지비	1,000		
	- 시설장비 유지 관리 1,000,000원 * 1식	1,000		
	○공공요금 및 제세 150,000원 * 12월	1,800		
	주민자치 기반강화	120,086	87,886	32,200
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	03 특정업무경비	2,400	2,400	0
	○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
	301 일반보전금	117,686	85,486	32,200
	05 통장·이장·반장활동보상금	111,890	79,690	32,200
	○이장수당	107,640		
	- 기본수당 300,000원 * 23명 * 12월	82,800		
	- 상여금 300,000원 * 23명 * 200%	13,800		
	- 회의참석수당 20,000원 * 23명 * 2회 * 12월	11,040		
	○반장수당 25,000원 * 2회 * 85명	4,250		
	09 행사실비지원금	5,796	5,796	0
	○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 7,000원 * 69명 * 12월	5,796		
	소규모 주민편익 사업	464,600	430,260	34,340
	소규모 주민편익 사업	464,600	430,260	34,340
	401 시설비및부대비	464,600	430,260	34,340
	01 시설비	460,000	426,000	34,000
	○소규모 주민편익사업	460,000		
	- 신전1리 마을안 배수로복개공사 400,000원 * 50m	20,000		
	- 신전2리 앞뜰 배수로정비공사 100,000원 * 200m	20,000		
	- 신전3리 매갈지구 배수로정비공사 100,000원 * 200m	20,000		
	- 안심1리 세골 배수로정비공사 100,000원 * 200m	20,000		
	- 안심2리 세제지 앞 석축정비공사 200,000원 * 100m	20,000		
	- 봉암리 떡골지구 배수로정비공사 100,000원 * 200m	20,000		
	- 내줄리 줄포천 옆 농로포장공사 200,000원 * 100m	20,000		
	- 용산1리 구치골 아스콘덧씌우기공사 20,000원 * 1,000㎡	20,000		

부서: 안정면
 정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편익 사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 용산2리 사계마을 농로포장공사 200,000원 * 100m - 여륙1리 마을앞뜰 배수로정비공사 100,000원 * 200m - 여륙2리 마을 앞 배수로정비공사 100,000원 * 200m - 오계1리 운다리골 농로포장공사 200,000원 * 100m - 오계2리 앞뜰 배수로정비공사 100,000원 * 200m - 동촌1리 앞뜰 농수로정비공사 200,000원 * 100m - 동촌2리 감재자골 농로포장공사 200,000원 * 100m - 웅암리 회치골 배수로정비공사 100,000원 * 200m - 생현1리 백분 배수로정비공사 100,000원 * 200m - 생현2리 감상골 배수로정비공사 100,000원 * 200m - 목리 반지미 배수로정비공사 100,000원 * 200m - 대평리 마을안 배수로정비공사 100,000원 * 200m - 일원리 아랫마을 배수로정비공사 100,000원 * 200m - 단촌1리 저술 농로개보수공사 200,000원 * 100m - 단촌2리 지장골 배수로정비공사 100,000원 * 200m 03 시설부대비 ○소규모 주민편익사업 시설부대비 460,000,000원 * 1/100 	20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 4,600 4,600	4,260	340
행정운영경비(안정면)(기타/기타)	185,233	168,633	16,600
인력운영비	63,559	62,289	1,270
인력운영비	63,559	62,289	1,270
101 인건비	63,559	62,289	1,270
01 보수 ○시간외근무수당 10,509원 * 14명 * 36시간 * 12월	63,559 63,559	62,289	1,270
기본경비	121,674	106,344	15,330
기본경비	121,674	106,344	15,330
201 일반운영비	47,474	43,344	4,130
01 사무관리비 ○복사용지 구입 15,000원 * 15박스 * 12월	30,810 2,700	30,840	△30

부서: 안정면
 정책: 행정운영경비(안정면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○특근매식비 7,000원 * 3식 * 15명 * 12월	3,780		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	7,200		
- 복사기 수리 500,000원 * 1대	500		
- 프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
- 프린터 토너(흑백) 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
- 프린터 토너(칼라) 200,000원 * 3회 * 1대	600		
- PC 수리 100,000원 * 15대 * 20/100	300		
- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 15명 * 12월	900		
○일·숙직비	14,430		
- 일직 60,000원 * 1명 * 115일	6,900		
- 숙직 30,000원 * 1명 * 251일	7,530		
02 공공운영비	16,664	12,504	4,160
○공공요금 및 제세	16,664		
- 전기요금(청사) 850,000원 * 12월	10,200		
- 유선방송 사용료 15,000원 * 12월	180		
- 우편요금 200,000원 * 12월	2,400		
- 전기 안전검사 수수료 162,000원 * 2회	324		
- 상하수도요금 100,000원 * 12월	1,200		
- 승강기 안전관리 대행 수수료 180,000원 * 12월	2,160		
- 승강기 정기검사비 200,000원 * 1회	200		
202 여비	50,400	50,400	0
01 국내여비	50,400	50,400	0
○관내여비 250,000원 * 15명 * 12월	45,000		
○관외여비 90,000원 * 15명 * 4일	5,400		
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	600	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무수행경비	2,400		
- 면장 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 부면장 50,000원 * 1명 * 12월	600		

부서: 안정면
 정책: 행정운영경비(안정면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
405 자산취득비	11,200	0	11,200
01 자산및물품취득비	11,200	0	11,200
○사무실물품	4,200		
- 다기능복합기 4,200,000원 * 1대	4,200		
○체력단련실물품	7,000		
- 런닝머신 2,500,000원 * 2대	5,000		
- 하체근력강화기구(자전거머신) 2,000,000원 * 1대	2,000		